
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号：/

工程名称：澄海区石板下涵提水泵站工程项目施工

招 标 人：汕头市澄海区苏南水利管理处

招标机构：广东中水工程监理有限公司

二 O 一八年七月二十五日



评委主任签名：
2

一、项目概况

工程名称：澄海区石板下涵提水泵站工程项目施工

建设规模：新建电灌泵站一座，装机 2 台，装机容量 180kw，设计流量

4.5 m³/s，泵站厂房面积为 6m×16m。工程任务是灌溉兼顾生态补水。工程

规模为小型泵站。工程概算总投资 572.57 万元，其中概算建安工程费

4160636.67 元（含安全文明措施费 61725.1 元）。

招标内容：本项目施工总承包，具体内容详见招标人提供的概算书及图

纸。

二、招标过程

本项目于 2018 年 7 月 2日在广东省招标投标监管网、汕头建筑信息网、

汕头市公共资源交易网、《民营经济报》发布招标公告，投标截止时间为 2018

年 7月 25 日上午 10 时 00 分，共有 15 家投标人递交了投标文件。开标会于

2018 年 7 月 25 日上午 10 时 00 分在汕头市公共资源交易中心澄海分中心第

一开标室举行。投标人名单为：

1、广东金中海建设工程有限公司

2、广东钧意建筑集团有限公司

3、汕头市澄海区凤翔建筑工程有限公司

4、东莞市太龙湾建设工程有限公司

5、广东茂华建设工程有限公司

6、梅州市威华水利水电建设工程有限公司

7、广东大禹水利建设有限公司

8、广东聚晟建设工程有限公司

9、江门市新会区水利电力建设工程有限公司



评委主任签名：
3

10、河源市骏源水利水电建筑工程有限公司

11、广东恒正建设集团有限公司

12、汕头市晖业建筑有限公司

13、广州市日成水务建设工程有限公司

14、东莞市盛浩建设工程有限公司

15、深圳市广水建设工程有限公司

三、评标过程及情况

本工程评标于 2018 年 7月 25 日 10:30 至 13:00 在汕头市公共资源交易

中心澄海分中心评标室进行评标活动。评标委员会由 5 名专家组成，全部在

广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生。

该工程采用合理低价法。评审程序分为资格评审和响应性评审。

资格评审情况：经 5位专家评审，15家投标单位均通过资格评审。

响应性评审情况：（1）评标委员会在评标过程中经计算，发现广东聚晟

建设工程有限公司投标报价与投标下浮率不一致，根据招标文件第 28页

“3.3.2 投标报价有算术错误的，评标委员会按就低不就高的原则对投标报

价进行修正，修正的价格经投标人书面确认后具有约束力。投标人不接受修

正价格的，其投标予以否决。”,对该单位投标报价及下浮率进行修正，经该

单位盖章签字确认后生效；（2）深圳市广水建设工程有限公司 投标文件中

没有提供现场踏勘证明材料，不符合招标文件第 25页“第三章 评标办法”

中“2.2 响应性评审标准‘踏勘现场’”一项要求，经 5位专家评审，一致

认为该单位响应性评审不合格。其余 14家均通过响应性评审。

四、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候

选人进行排序如下：

第一中标候选人：广东茂华建设工程有限公司



评委主任签名：
4

（投标报价：3776738.04 元）

第二中标候选人：汕头市晖业建筑有限公司

（投标报价：3773049.02 元）

评委主任签名：

其他评委签名：


	三、评标过程及情况
	该工程采用合理低价法。评审程序分为资格评审和响应性评审。
	资格评审情况：经5位专家评审，15家投标单位均通过资格评审。
	响应性评审情况：（1）评标委员会在评标过程中经计算，发现广东聚晟建设工程有限公司投标报价与投标下浮率
	四、评标结果

